



ISBÚÐA KROPP 1KG

Vörunúmer / Item number : 11661
Útgáfudagsetning / Date of issue : 07.11.24
Síðast breytt / Modified date : 31.05.24
Tollskrárnúmer / Tariff number : 1806.9025

Vinnsluaðferð, lýsing / Processing method, description :

Best fyrir / Best before : DD.MÁN.ÁÁ/DD.MON.YY
Strikamerki / Barcode : 5690576116615
Ytra strikamerki / external barcode : (02)05690576116615(37)(1)
Magn á bretti / Boxes pr. pallette : 128,00
Fjöldi í lagi / Boxes pr. layer : 32,00
Mesta hæð brettis : 0,00
Brúttóþyngd á bretti / Pallet weight :
Umbúðaeefni / Packaging material :

Sölueining / Sales unit : Pk(1kg)

Lífími vöru (mánuðir) / Items lifetime (months) : 18
Neytendahópur / Consumer group : Ætlað til almennrar neyslu / Intended for general consumption
Geymslu- og dreifingarskilyrði / Storage and distributions conditions : Geymist á þurrum svólum stað / Store in a cool, dry place

Ofnæmisvaldar / Allergens : Ofnæmisvaldar feitletraðir í innihaldslýsingu / Allergens written in bold in ingredients list.

Erfðabreytt matvæli / GMO : Þessa vöru þarf ekki að merkja eftir tilskipun (EG) Nr. 1829/2003 og (EG) Nr.1830/2003. Það er hvorki framleitt úr erfðabreyttum efnum úr dýra- eða jurtaríkinu, né framleitt með aðstoð erfðabreyttra örvera. / This product needn't to be labelled by EC directive no. 1829/2003 and EC directive no. 1830/2003. It is neither produced from genetically manipulated substances, animal or vegetable materials nor manufactured with the aid of genetically manipulated microorganisms.

Vatnsvirgni / Water activity : Aw < 0,82

Innihaldslýsing / Ingredients

Súkkulaðiðhúðaðar málkskúgur. Innihald: Rjómasúkkulaði (sykur, kakósmjör, **nýmjólkurduft**, kakómassi, undanrennuft (**mjólk**), ýruefni (**sojalesítín**), bourbon vanílla. Kakópurreini að lágmarki 33%, málkskúgur (máls, rismjöl, sykur, **byggmalþykki** (**gluten**), matarsalt), húðunarefni (E414), glukósasíróp, jurtalíur (kókos- og reipju). **Gæti innihaldið spör af hveiti og trjáhnötum.**

Chocolate coated corn puffs. Ingredients: Milk chocolate (sugar, cocoa butter, **whole milk powder**, cocoa mass, **skimmed milk powder**, emulsifier (**soya lecithin**), bourbon vanilla. Cocoa dry solids min. 33%, corn puffs (maize, rice flour, sugar, **Barley malt extract** (**gluten**), table salt), glazing agent (E414), glucose syrup, vegetable oils (coconut and rapeseed). **May contain traces of wheat and tree nuts.**

Chokoladeovertrukne málkskúgur. Ingredienser: Mælkechokolade (sukker, kakaosmør, **sødmælkspulver**, kakaomasse, **skummetmælkspulver**, emulgator (**sojalecitin**), bourbon vanille. Kakaoørster mindst 33%, málkskúgur (majs, risemjöl, sukker, **byggmaltekstrakt** (**gluten**), bordsalt), overfladebehandlingsmiddel (E414), glucosesirup, vegetabiliske olier (kokos- og raps). **Kan indeholde spor af hvede og træ nødder.**

Chokoladöverdragna málspuffar. Ingredienser: Mjólkchoklad (socker, kakaosmör, **helmjólkspulver**, kakaomassa, **skummjólkspulver**, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), bourbon vaníll. Kakaoörstör minst 33%, málspuffar (majs, rismjöl, socker, **kornmaltekstrakt** (**gluten**), bordsalt), ytbehandlingsmedel (E414), glukossirap, vegetabiliska oljor (kokos- och raps). **Kan innehålla spår av vete och trädnötter.**

Schokolade überzogene Malspuffe. Zutaten: Milchsokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, **Magermilchpulver**, Emulgator (**Sojalecitin**), Bourbon Vanille, Kakao, 33% mindestens), Malspuffe (Mais, Reis Mehl, Zucker, **Gerstenmalzextrakt** (**Gluten**), Tafelsalz), Glasurmittel (E414), Glukosesirup, pflanzliche Öle (Kokos und Raps). **Kann Spuren von Weizen und Baumnüssen enthalten.**

Næringsgildi / Nutrition value i 100g

Orka / Energy	2176/519	[kJ/kcal]
Fita / Fat	29	g
Þar af mettuð / Of which saturates	17	g
Kolvetni / Carbohydrate	56	g
Þar af sykurtegundir / Of which sugars	40	g
Protein / Protein	8,7	g
Salt	0,42	g

Upprunaland / Origin

Ingredients	Upprunaland/Origin
KAKOMASSI	CI
KAKÓSMJÖR	CI
VANILLA	DE
LESITIN SOYA GMO FRE	NL
SYKUR	DE
IBNABARNYMJÓLKURD.	IS
UNDANRENNNA LÚÐAÐ 75	IS
CRAC CORN 1386 P1	FR
CAPOL 254NK	DE

Örverufræðilegar viðmiðanir / Microbiological standards

Gerð / Type	Mörk / Limit	Áferð / Method
Örverutalning/Total PlateCount	max 50.000 / g	30°C/g NMKL 86:2013
Ger / Yeasts	max 100 / g	NMKL 98:2005
Mygla / Moulds	max 100 / g	NMKL 98:2005
Saurgerlar / Enterobacteriaceae	max 10 / g	NMKL 96:2009

Kóligertar / Coliforms:

max 10 / g

ISO 4831:2006

Þessar upplýsingar eru kallaðar sjálfvirkir fram úr upplýsingakerfum okkar og eru því ekki undirritaðar. Með þessari útgáfu falla eldri útgáfur úr gildi. Þessar upplýsingar eru unnar í samræmi við matvælaöggjöf Evrópusambandsins. Þær upplýsingar sem koma hér fram eru gerðar eftir bestu vitund. Stóari breytingar eru ekki sendar út sjálfvirkir.

This document was automatically generated and hence does not bear a signature. With the issue of this specification all former versions lose their validity. This product corresponds with the regulations of the European Food Legislation. This specification represents current knowledge. Revised editions of the specification are not automatically resubmitted.

Nór Sírlús, Hesthás 2 - 4 110 Reykjavík,